¹⁸³ *Segue cum cannolectis de auro espunto.*

Item scalam unam de argento ad arma Sicilie, de Aragona et de Navarra cum sua investa.

Item caxectam unam cum certis rebus.

Item ciprensem unum et mantellum unum de billuto carmixino.

Item cortinam unam de seta biridi et rubea consistentem in pecias quatuor.

Item cultram unam muriscam infoderatam de tela viridi.

Item bunectos duos de panno rubeo.

Item cuxinos duos de billuto laceratos ad arma de Navarra.

Item manticum unum de seta alba imbructatum de auro et infoderatum de cindato rubeo.

Item copertorium de lecto de skinis de vayris.

Item copertorium aliud de armenis.

Item tunicam unam veterem de panno de auro.

Item pallium unum de altari de seta infoderatum de tela chilestra.

Item albam unam de presbitero.

Item infurram de panno de seta rubea.

Item mensale unum.

Item cuxinum unum muriscum.

Item chilonam unam ialinam.

Item cortinam unam et imborlachium de panno rubeo consistentem in quinque peciis.

Item cultram unam de panno de auro infoderatam de cindato rubeo.

Item mataracia tria de cindato rubeo et ialino plena bonbice.

Et ideo renunciando excepcioni rerum predictarum non habitarum et non receptarum per modum predictum et excepcioni doli, mali et omni alii iuri rationi et consuetudini, facimus vobis de predictis presentem apocham de recepto. Et cum a bonis predictis deficiant que casualiter amissa fuerunt quadam caxecta parvissima eboris argento munita unum pari linthiaminum panni lini et quedam pecia cortine panni virmilii, eadem vobis relaxamus et remittimus graciose et nullam volumus vobis exinde fieri questionem.

In quorum testimonium hanc fieri iussimus sigillo nostro ducis predicti munitam.

Datum et actum Cathanie vicesima octava die februarii prime indicionis anno Dominice incarnationis MCCCXCII, regnique nostri dicti regis primo et dicte regine XVI.

Lo duch.

Signa Martini et Marie etc. et infantis Martini etc. qui hec concedimus et firmamus.

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, nobilis Huguetus de Sancta Paçe camerlengus [c. 21 v.] et Poncius Dentença maiordomus milites consilarii domini ducis predicti.

Signum Guillelmi Poncii secretarii domini ducis Montisalbi predicti, auctoritateque regali et reginali puplici notarii per totum regnum Sicilie, qui de predicti domini ducis mandato premissis interfuit, eaque scribi fecit et clausit cum rasis in LIII linea, LXXXVI et LIII linea perlis XXXVIII.

Dominus dux mandavit mihi Guillemo Poncii in cuius posse firmavit.